АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 06 апреля 2015 года                                             № 218

с.Кыра

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по подготовке, утверждению и выдаче градостроительного плана земельного участка, утвержденный постановлением администрации муниципального района «Кыринский

район» № 591 от 04.07.2014»

      В соответствии с постановлением администрации муниципального района «Кыринский район» от 11.11.2011 № 683 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрации муниципального района «Кыринский район» Забайкальского края и подведомственных ей муниципальных учреждений», руководствуясь ст.26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

     1. Внести следующие изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по подготовке, утверждению и выдаче градостроительного плана земельного участка, утвержденный постановлением администрации муниципального района «Кыринский район» № 591 от 04.07.2014:

     1.1. Подпункт 2.4.1. изложить в следующей редакции:

    «2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 20 календарных дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги».

     1.2. Подпункт 1.3.2 изложить в следующей редакции:

     «1.3.2. График работы отдела жилищно-коммунальной политики, дорожного хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального района «Кыринский район»:

     Понедельник-пятница: 8.00-17.00;

     обеденный перерыв: 12.00-13.00;

     выходные дни: суббота, воскресение».

     2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о.руководителя администрации муниципального

района «Кыринский район»

                                  Н.Н.Пастушок